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Hamilelik Ginitisi (Pregnancy   Gingivits) 

 

Hamileliğin  erken safhalarında diĢ etlerinde 

ĢiĢlikler ve kızarıklıklar gözlemlenebilir. 

DiĢ eti oldukça hassas ve  çabuk kanar. Hamilelik 

sırasında kadınların diĢ etlerinde oluĢan bu deği-

Ģikliklerin nedeni, hormonlarının değiĢmesinden 

kaynaklanmaktadır. Hamilelik gingivitisi dediği-

miz diĢ hastalığı  genellikle hamileliğin 2.ayında 

baĢlayıp , 8.ayında en üst seviyeye çıkar. Doğum-

dan sonra kendiliğinden iyileĢir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GeçmiĢ Olsun Dileklerimizle.. 
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HAMĠLELĠK DÖNEMĠNDE AĞIZ VE DĠġ 

SAĞLIĞI   

 

 

 

 

 

“Hamiilelik sırasında bebeğin kendisi için gerekli 

olan kalsiyumu annenin dişlerinden alarak annesin-

in dişlerinin çabuk çürümesine  yol açtığı ,bu 

nedenle hamile annelerin diş kaybına uğradığı” 

düşüncesi tamamen yanlıştır. 

Hamilelik sırasında annenin dişlerinden kalsıyum 

kaybı olduğuna dair herhangi bir bilimsel kayıt 

yoktur.Bu dönemde bebeğin ve annenin kemikle-

rinin sağlıklı olabilmesi için annenin günlük , 1200

-1500 mg kalsıyuma gereksinimi vardır. 

 

Hamilelik sırarsında kadın süt ve süt ürünleri , yeşil 

yapraklı sebzeler gibi kalsıyumdan zengin gıdalar 

alarak kalsıyum gereksinimini karşılamalıdır. 

 

Eğer gıdalarla yeterli kalsıyum sağlanmazsa be-

beğin gelişimi için gerekli olan miktar annenin 

kemiklerinden karşılanır.Eğer iyi bir beslenme ile 

yeterli bir ağız ve diş sağlığı bakımı yapılırsa 

hamilelik döneminde normal dönemden farklı bir 

diş sorunu ile karşılaşılmayacaktır. 

 

 

 

 

Hamilelik sırasında beslenme hem annenin hemde 

bebeğin genel sağlığı ve ağız ve diş sağlığı için 

oldukça önemlidir. 

 

 

 

 

 

 

A.C.D  vitaminleri ile fosfor ve kalsiyumdan temel 

yiyecekler alan meyveler ve sebzeler , tahıl süt ve 

mandıra ürünleri ile et , balık ve yumurta dengeli 

olarak alınmalıdır. 

Hamilelik Sırasında DiĢ Tedavisi Yapılabilir 

MĠ? 

Hamileliğin ilk üç ayında bebeğin organ gelişim 

evresi olan ilk üç ayda etkili dental tedaviden 

kaçınılmalıdır.Tedaviler ikinci veya üçüncü  aya 

ertelenmelidir. 

Üçüncü Aylık Dönem:  

Bu dönemde bebek anne karnında oldukça 

büyümüştür ve doğum yaklaşmıştır.Anne koltuğa 

rahat oturamaz ve aşırı sitres erken doğuma neden 

olabilir. Aynen ilk üç aylık dönem de olduğu gibi, 

acil tedaviler dışında diş hekimi müdahale etmey-

ecektir. 

 

 

 

 

 

DiĢ yada diĢ eti iltihabı gibi acil durumlarda, var 

olan enfeksiyonun bebeğin geliĢimini dental tedavi-

nin olumsuzluklarından daha fazla etkileyebileceği 

düĢüncesi ön plana alınmalı ve bir jinekoloğun öne-

rileri doğrultusunda dental tedavi yapılmalıdır. 

 

 

 

 

 

DiĢ Röntgeni Çekilebilir mi? 

Ġlk üç aylık dönemde bebeğin organ taslakları geliĢ-

tiği için röntgen çekilmesi tavsiye edilmez Sonraki 

dönemlerde röntgen çekilmesinde bir sakınca yok-

tur.  

Bu konuda kadın doğum doktorumuzla  görüĢtük-

ten sonra hekiminize baĢvurmanızı tavsiye ediyo-

ruz. Eğer acil bir tedavi için kesinlikle röntgen filmi 

çekilmesi gerekiyorsa , anne adayının özel koruyu-

cu kurĢun ve önlük giydirilmeli ve düĢük doz uygu-

laması yapılmalıdır. 
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 Böylece ağız dokularımız dinlenecek ve 

ağız sağlığımız korunmuĢ olacaktır. Protezler gece 

çıkarıldığında su içine bırakılmalıdır. Bir bardak 

içinde ve çocukların eriĢemeyeceği yerde tutulmalı-

dır. Geceleri protezlerini çıkarmamak durumunda 

olan genç insanlar ise gündüz ve uygun olan bir za-

manda Ağız dokularını dinlendirmelidir. Protezin 

ömrü 4-5 yıldır. 

 

Protezin Bakımı  

 Sağlıklı bir ağız için , protezlerinizin gıda 

atıklarını her yemekten sonra temizlemek gerekir. 

Protezlerinizin   her bölümünü protez temizleme 

fırçası ile fırçalayınız , fazla kuvvet harcamayınız. 

Temizleme iĢleminde diĢ macunu veya aktif temiz-

leme tableti gibi maddeleri kullanabilirsiniz-

Temizleme için kesinlikle çamaĢır suyu tuz ruhu vs. 

gibi maddeleri kullanmayınız.  

 

 Protezinizin tamire gereksinim olduğu du-

rumlarda diĢ hekiminize baĢvurunuz. Yılda en az 

bir kere diĢ hekiminize muayene olmalısınız. Yeni 

protezlerinizin  baĢarısı diĢ hekiminize olduğu ka-

dar sizede bağlıdır. Sabırlı ve olumlu yaklaĢım ile 

rahatça protez kullanan milyonlarca insandan biri 

olabilirsiniz. 

  

Sağlıklı Dişler Mutlu Gülüşler  

Dileriz…. 
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BAŞLANGIÇTA KARŞILAŞILAN SORUNLAR  

Yeni proteziniz ağıznızda yabancı ve büyük gibi olacak , 

dudak ve yanaklarda doluluk hissi duyulacaktır.. Alt 

protez daha çok hareket edecek ve yerinden çıka-

bilecektir. Alt proteze alışmak, üst proteze alışmaktan  

daha zordur ve  daha uzun zaman alır . Ilk günlerde tü-

kürük miktarında artma olabilir., Bu zamanla geçecektir. 

(Protezlerin yumuşak dokuları oturması ve fonksiyon 

sonucunda hareket etmesi sonucunda yapımında ne ka-

dar özen gösterilmiş olursa olsun bazı yerlerde vuruklar  

olabilir. Vurukları kesinlikle kendiniz düzeltmeyiniz , 

hekiminze başvurunuz.Vurukların hasta tarafından 

alınması yanlıştır, sorunları büyütebilirsiniz. Vurulan 

yerlerin alınması için diş hekimine gelmeden once 

protezlerinizin  en az iki gün kullanmış olmalısınız. Bu 

süre vuruk yerlerin görülebilmesini sağlar. Bir kaç hafta 

içinde ağızdaki dokular proteze uyum sağladıkça bu so-

runların  kendiliğinden azalacağına tanık olacaksınız. 

Protez takıldıktan sonra şikayet olmaması çok ender 

görülen bir durumdur.  

 

 

YEMEK YEME VE ÇĠĞNEME  

 Protezinizi yeni kullanmaya başladığınız 

günlerde  yumuşak gıdalarla işe başlamalısınız. 

Yiyecekleri küçük parçalara bölerek ve yavaşça çiğney-

erek yiyiniz. Yemek yerken çenenizin her iki tarafını ve 

arka dişleri kullanarak çiğneyiniz. Protezi kullanmakta 

iyice  tecrübe kazanmadan çok sert ve çiğnenmesi zor 

gıdaları yemeye çalışmayınız. 

 

 

Hastanın protezi ilk takıldığı zamanlarda  su içerken 

bile yerinden oynamaması  mümkün değildir. Çiğne-

meyi öğrenmek zaman ister. 

Tam protezlerde normal olarak yemek en azından 6—8 

hafta sürer. Tam protezlerde özellikle ilk haftalarda ön 

diĢlerle kesinlikle ısırılmamalıdır. Bu protezin arka kı-

sımların dokulardan uzaklaĢmasına neden olur. 

KonuĢma 

Biraz zaman alabilir. Yüksek sesle okuma çalıĢması 

yapılmalıdır. Doğru telaffuz edilemeyen kelimeleri tek-

rar edilerek normal hale getirilmeye çalıĢılmalıdır. 

 

Görünüm  

Protezi ilk kullanmaya baĢladığınız zaman yüzünüzün 

görünümü size değiĢik gelebilir. Yanak ve dudak kasla-

rınız protezle uyum sağlayınca görünümünüz normale 

dönecektir. Aynaya bakarsanız protezle daha genç gö-

ründüğünüzü fark edeceksiniz. Yanak ve dudaklarınız-

daki çökme protezinizle düzelecektir. Rahat davrandı-

ğınız ölçüde doğal görünürsünüz. Yapay ( takma ) diĢ-

lerin görünümü son derece güzel ve sağlıklıdır. 

 

Protezin Kullanımı 

Protezinizi gün içinde ne kadar kullanacağınız komsu-

sunda diĢ hekiminizin önerilerine uyunuz. Protezinizi 

kullanmaya alıĢtıktan sonra protezinizi geceleri çıkarın. 

 

Protezinizin olması ağız hijyeni ve bakımına daha 

az dikkat edeceğiniz anlamına gelmez., doğal 

olmayan dişlerin daha çok bakılmasına ve 

temizlenmesine ihtiyacı vardır. 

PROTEZ DIŞ NEDIR ? PROTEZ DIŞ NASIL 

YAPILIR?  

Ağızda çeşitli nedenlerle estetik bozuklukların 

veya kaybedilmiş olan dişlerin yerine konan , 

dişlerin esteteik ve fonksiyonel olarak ihtiyaçlarını 

gideren tüm yapay oluşumlar protezdir(takma diş) 

Genel olarak diş kayıpları diş eti hastalıkları tedavi 

edilmemesi sonucunda oluşabilmektedir.Bunun 

yanında bazı kazalar sonucundada diş kayıpları 

meydena  gelmektedir. Bu nedenle sağlıklı dişlerle 

benzer görevi görecek protezler yapılmalıdır. 

YENĠ PROTEZ KULLANACAK 

 HASTALARA ÖNERĠLER  

Tam protez , doğal dişlerin olmaması nedeniyle 

çiğneme fonksiyonu yitirmiş olanlara 

yapılır.Bütün diğer konular gibi protezinizi  

kullanmayı öğrenmeniz de biraz zamanınızı   

alacaktır.Kararlı olup konuya olumlu yaklaşırsanız  

bir sure sonra protezinizi rahat kullandığınızı 

göreceksiniz. 

  PROTEZ ÇEġĠTLERĠ  

 Sabit Protez :Hastanın çıkaramadığı kroon-

köprü gibi yapıştırma protezler. 

 Hareketli Protezler :Hastanın istediği zaman 

takıp çıkarabileceği protezlerdir. 

 A. Total Protezler Tüm dişlerin eksik olduğu 

ağızlara  uygulanır 

 B. Parsiyel protezler :Kısmen dişsiz ağızlara 

uygulanır.Dişler üzerine gelen tırnaklar ve 

kancalarla tutuculuk sağlanır. 



 

 

 

 Sigara içilmemeli alkol alınmamalıdır.  

 DiĢ çekimi yarası 1—2 hafta içinde kapanır bu 

süre içinde ağız temizliğine normalden daha 

fazla özen gösterilmesi (enfeksiyonlardan ko-

runa bilmek için ) tavsiye edilir. 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

SAĞLIKLI DĠġLER            
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DIŞLER NEDEN ÇEKILIR ? 

Dişler çeşitli nedenlerden dolayı çekilebilir 

 

 Çürüğün diş köküne ulaşması  

 Enfeksiyonun dişi yada çevreleyen kemiğin 

büyük bir kısmını yok etmesi 

 Ağızda tüm dişler için yeterli yer kalmaması  

Bir çok diş hekimi , sadece kısmen çıkan gömülü 

dişlerin çekilmesini tavsiye etmektedir. Kısmen 

çıkan dişlerin çevresine bakteriler girerek , enfeksiy-

ona neden olabilir. Ve dişi çevreleyen kemiğe 

yayılarak ciddi bir soruna neden olabilir. Gömülü 

dişler,  çıkabilecekleri yeterli yer  olamamasına 

rağmen diş eti dokusunu zorlamaya devam edebilir. 

Bu çıkış denemesinin yol açtığı sürekli basınç, 

yakındaki dişlerin köklerine hasar verebilir. Gömülü 

dişin çekilmesi oluşabilecek bir enfeksiyona yandaki 

dişte ve kemikte meydana gelebilecek hasarı ve 

ileride otaya çıkabilecek ağrıları önleyebilir. 

 

DĠġ ÇEKĠMĠ KUVVET GEREKTĠRĠR MĠ ? 

BU BAKIMDAN BAYAN VE ERKEK  

DĠġ HEKĠMLERĠ ARASINDA FARK VAR-

MIDIR ?  

Çekim sırasında elbette bir kuvvet uygulanır. Ancak 

çekim aletleri zaten hekimin uyguladığı kuvvetleri 

bir kaç katına çıkaracak şekilde tasarlandığından , 

aşırı kuvvet olumsuz sonuçlar bile doğurabilir. 

Dolayısıyla diş çekimi daha ziyade teknik bilgi ve 

beceri gerektiren bir girişimdir. Bir çok çene cer-

rahının bayan olduğu unutulmamalıdır.  

 

TEDAVĠ SIRASINDA UYGULANMIġ ANESTEZĠ 

SONRASINDA LÜTFEN AġAĞIDAKĠ KURAL-

LARA UYUNUZ. 

 

 YumuĢak olan bölgenin ısırılmaması sağlanma-

lıdır. 

 DiĢ çekimi sonrası en az iki saat süreyle beslen-

me yapmayınız. UyuĢukluğunuz geçmeden aç-

lık hissedilir ise veya kan Ģekeri düĢerse ılık 

sıvı besinler veya meyve suyu tüketilmelidir. 

Çiğneme yapmamalıdır, sıcak gıdalar  (çorba , 

kahve ,çay vs.) tüketilmemelidir. 

 Anestezinin geçmesi sırasında karıncalanma 

hissedilir. Herhangi bir sorun yada korkulacak 

bir Ģey yoktur. Lokal anestezi etki süresi üst 

çenede ortalama iki saat alt çenede 4-6 saat ola-

bilir. 

 (KiĢisel ve yapısal özeliklere ilaç tipine göre 

bazen 1, bazen de 4-5 saat sürebilir.)  

 Anestezinin etkisinin geçmemesi nadir rastlana-

bilen bir durumdur. Böyle bir durumla karĢıla-

Ģırsanız hastane iletiĢim telefonlarımızdan heki-

minize baĢvurunuz 

 Çekim yerine konan  pamuk tampon , 15 dk 

diĢler sıkılarak bastırılmalıdır. Çekim  yarasının  

ilk andaki kanaması tamponlama ile durdurul-

maktadır. Ġlk gün sızıntı Ģeklinde kanama olabi-

lir artması halinde hekiminize baĢvurulmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 Pamuk tamponun sık sık değiĢtirilmesi pıhtılaĢ-

mayı geciktireceğinden tavsiye edilmez. 

 Lokal uyuĢukluk geçtikten sonra , hafif bir ağrı 

olabilir. Bu durumda (aspirin dıĢında ! ) hekimi-

nizin  önerdiği ağrı kesici ilaç kullanılabilir ilk 

24 saat içerisinde sıcak banyo yapılmamalı , 

sıcak havada güneĢ altında kalınmamalıdır.  

 

 

 

DiĢ Çekiminden Sonra  

Sigara Ġçmeyeniz.!!!! 
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 Dişin üzerinde ipi , c harfi çizecek şekil-

de ileri — geri    yukarı — aşağı hareket 

ettirerek ara yüzü temizleyebilirsiniz. 
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Ağız vucudumuza giren has-

talıkların giriş yollarından bir ta-

nesidir. Bu yüzden hastalıkları 

engelleme , ağız ve diş sağlığının 

korunması konusunda düzenli 

bakım büyük önem taşır. Diş 

fırçalamayla yapıtığımız bu işlem 

ağızdaki bakterileri sürekli olarak 

uzaklaştırmaktır.  

Diş Fırçası Seçimi Küçükbaşlı, sık kıllı, kıl uçları 

yuvarlatılmış düz kesimli kıl demetleri olan fırçalar 

seçilmelidir.. Bu fırçalar diş hekiminiz aksini be-

lirtmediği sürece orta sert olmalıdır. Dişler çok sert 

bir tabaka olan mine ile kaplı olmasına rağmen 

yanlış bir teknikle uygalayacağımız bir fırçadan bile 

büyük zarar görebilir.  

BIR DIŞ FIRÇASINI NE KADAR KULLANA-

BILIRIM ? 

Genelde 3-4 ay kullanılabilir 

diş fırçasının bozulduğunu 

kıldemetlerinin birbirinden 

ayrılmasından dağılmasın-

dan ve eğilmesinden anlaya-

bilirisiniz. Sert kıllı fırçalar 

dişlerinize zarar verebilir.Çocuklar ise henüz doğru 

fırçalamayı tam olarak uygulaymadıklarından  daha 

çabuk fırça eskitirler. 

EN DOĞRU DIġ FIRÇALAMA TEKNIĞI HAN-

GISIDIR? Öncelikle fırça 45 derece açıyla diĢe 

yaklaĢtırılmalı ve diĢin eni doğrultusunda ileri geri 

hareketlerle fırçalanmalıdır. En son diĢ etinden aĢa-

ğıya doğru bir süpürme hareketiyle iĢlem tamamla-

nır diĢlerin iç yüzeyleri özelikle  ön bölgeler dar ol-

duğundan fırça dik olarak sokularak fırçalanmalıdır. 

Unutulmamalıdır ki bakteri plağının ve yiyecek ar-

tıklarının yoğun olduğu diĢlerin arka yüzleri , arka 

diĢler ve dilde temizlenmelidir. 

 

UYGUN BĠR TEKNĠK KULLANILMAZSA 

DĠġLER ZARAR   GÖREBĠLĠR ?  

Evet , dişler çok sert bir tabaka olan mine ile kaplı 

olmasına rağmen yanlış bir teknikle büyük zarar 

görebilir. Hemen dişin üst kısmında , hemde kökü 

kaplayan tabakada aşınmalara diş etindede kana-

malara yol açabilir . Bu durumda dişler çürüğe da-

ha yakın hale gelir , dişleri aşındıracak kadar büyük 

bir kuvvetle , diş fırçalamaktan kaçınmalı ve yu-

muşak hareketlerle fırça oyanatılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

FIRÇADAN BAŞKA DIŞ TEMIZLIK 

ARAÇLARI  VAR MIDIR ? 

Bunlar , elektirikli fırça , diş ipliği , ara yüz fırçası , 

su püskürteci ( water—pic) stimulator…

gibi.Elektirikli , fırça ve su püskürteci ülkemizde 

giderek yaygınlaşmaktadır. 

 

DIŞ MACUNU NASIL OLMALIDIR ? 

Diş macunu , dişlerinizin gündelik ihtiyacı olan  

flor  dozunu alması için idealdir. Diş macunu 

seçenekleri çoktur. . 

 

 

Diş ipini kullanırken şu noktalara dikkat etmelis-

iniz; 

 Florlu diş ipleri tercih edilebilir. 

 Diş ipi her iki elinizin orta parmağına dola-

narak ve baş parmağınızın yardımıyla 

kullanılır. 

 Diş ipinizi dişlerinizin arasından yavaş ha-

reketlerle ve kontrollü olarak geçirin.diş etini 

yaralayacak sert ve ani hareketlerden kaçının. 
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HASTA  BĠLGĠLENDĠRME 

 BROġÜRÜ 

Hastanemizde randevulu sistem ile hizmet  

verilmektedir. 

Randevu Telefon: 182 

WEB sitemizden de randevu 

 alabilirisniz. 
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MUAYENE GELĠRKEN DĠKKAT EDĠLMESĠ 

GEREKENLER 

1) Muayeneye gelirken lütfen tok karnına ve 

dişlerinizi fırçalayarak gelin. 

2) Daimi kullandığınız ilaçlarınız varsa 

( Tansiyon, kalp, şeker vb) Diş hekiminize 

bilgi veriniz. 

3) Kronik Hastalığınız varsa mutlaka size takip 

eden doktorunuza danışarak geliniz. 

4) Hipertansiyon hastası iseniz hastanemize ge-

lirken sabah saatlerini tercih ediniz. 

HASTANEMĠZ ÇALIġMA SAATLERĠ  

LÜTFEN RANDEVU SAATLERĠNE RĠAYET 

EDĠNĠZ !!! 

Randevunuzla ilgili kurum tarafından yapılması 

gereken değişiklikler için lütfen iletişim bilgile-

rinizi ( özelikle telefon numaranızı ) doğru veri-

niz!!!!!! 

Poliklinik Saatleri : 

Sabah : 08:00 — 12:00 

Öğleden Sonra : 13:00 — 24:00 

Hafta Sonu ve Resmi Tatillerde ÇalıĢma  

Saatleri : 

Sadece 24 saat  “ Acil Hasta Muayenesi  “  poli-

klinik hizmeti verilmektedir. 

 

 

MUAYENE ve RANDEVULARIZA LÜTFEN 

TOK KARNINA GELĠNĠZ . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASTENĠMĠZDE VERĠLEN HĠZMETLER

  

1) DiĢ Hekimlerimizle Verilen Poliklinik Hiz-

metleri; Muayene , DiĢ Çekimi , Dolgu , 

Kanal , DiĢ Protez Hizmetleri. 

  

2) Ameliyathane Hizmetleri : Engelli Has-

talarımızın DiĢ Tedavisi Ġçin Operasyonel 

Hizmetler .    

  

3) Evde Sağlık Hizmeti :   
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Sayın Hastalarımız ; 

 

 Kartepe Ġlçesi Nuh Çimento Sanayi Vakfı 

Ağız ve DiĢ Sağlığı Merkezi 1996 yılında Nuh Çi-

mento Vakfı tarafından Kocaeli Devlet Hastanesine 

bağlı trafik ve ilk yardım merkezi olarak yapılmıĢ 

olup aynı yıl Sağlık Bakanlığına devredilmiĢtir. 

 17 Ağustos 1999 yılında meydana gelen dep-

remde Kocaeli Devlet Hastanesinin ortepedi servisi-

nin hasar görmesiyle bu bina ortepedi servisi olarak 

hizmet vermiĢtir. 

 2002 mayıs ayında yapılan düzenleme ile 

ağız ve diĢ sağlığı merkezine dönüĢtürülerek 20 unit 

ile hizmet verilmeye baĢlanmıĢtır.2010 yılında yapı-

lan ek modül ve 2015 yılında yürüyüĢ yolunda yer 

alan Seka Semt polikliniğin hastanemize devrinin 

yapılmasıyla aktif çalıĢan 35 hekim ile ağız ve diĢ 

sağlığı hizmeti verilmektedir. 

Merkezimiz tüm sosyal güvenlik kurumları 

ile sivil hastalara hizmet sunmaktadır. 

 

 

 

 

Sağlıklı DiĢler Mutlu GülüĢler  

Dileriz  

 

 

 

 

HASTANEMĠZDE KĠMLERE HĠZMET  

VERĠLMEKTEDĠR 

 

1) Sosyal güvencesi olan çalıĢan veya emekli, 

2) Özel Sağlık Sigortalı , 

3) YeĢil Kartlı , 

4) Resmi Kurum Mensupları , 

5) Silahlı Kuvvetler , Sivil ve Resmi 

Görevlileri ve Emeklileri, 

6) Şehit Yakını Gazi , engelli vatandaşlarımıza 

hizmet verilmektedir. 

7) Herhangi bir sosyal güvencesi olmayan 

vatandaĢlarımıza Kamu SatıĢ Tarifesi 

üzerinden hizmet verilmektedir. 

 

Ayrıca ; 

 18 yaĢ altı Sosyal Güvencesi olmayan has-

talardan ücret alınmamaktadır. 

 18 yaĢ üstü herhangi bir Sosyal Güvencesi 

olmayan hastalara muayene ücreti uygu-

lanmaktadır. 

 

 

Sağlıklı DiĢler Mutlu GülüĢler  

Dileriz  

 

 

 

HASTA KAYIT ĠġLEMLERĠ  

1) Muayene olmadan önce kioks cihazlarımızdan 

T.C kimlik numaranızı yazarak kendi 

kaydınızı yapabilirisiniz. 

2) Hastanemizede randevulu hizmet verilmekte 

olup , ilk muayene ve çekim hariç diğer te-

daviler için randevunu almanız gerekmektedir. 

3) Hekiminiz ilk muayene sonrası tedavi gerek-

tiren durumlarda tedavi planına gore 

randevunuz düzenlenecektir.Randevularınızda  

kurum tarafından yapılması gereken değişi-

klikler için size ulaşabilecek telefon numarası 

ve iletişim bilgilerinizin doğru verilmesi ger-

ekmektedir. 

4) Hastanemize T.C kimlik numarası ile başvuru 

zorunludur. 

 

 

Sağlıklı DiĢler Mutlu GülüĢler  

Dileriz  
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ÇOCUK DĠġ SAĞLIĞI  

 Çocuklarda dişlenme 3 

safhadan oluşmaktadır.Süt dişleri 

dönemi , Karışık dişlenme dönemi 

ve Kalıcı dişlenme dönemi .Süt 

dişleri bebek doğduğunda çene 

kemiğinin içinde gizlidir.bebek 

yaklaşık 5-6 aylıkken ağızda dişler 

çıkmaya başlar . 3 yaşına kadar 

çocuğun ağızında 20 tane süt dişi bulunur.Süt 

dişleri sağlıklı ise çocuk iyi beslenip , çiğneyebil-

ir.Çürüklü bir ağız çocuğun beslenmesine ve 

büyümesine olumsuz etki yapacaktır.Karışık dişlen-

me döneminde ağızda hem süt dişleri hemde kalıcı 

dişler vardır. 

 Çocuk ilk kalıcı dişini 6 yaşında hiç süt 

dişini düşürmeden çenenin en arkasından çıkarır.12 

yaşına kadar sırayla bütün süt dişlerini dökerek dai-

mi dişlenmeye geçer. 

HAMĠLELĠKTE AĞIZ VE DĠġ SAGLIĞI 

Ağız ve diş sağlığı hamilelik döne- 

minde  farklılık  gösterir.  Hamile  

olmayı düşünen her kadın, mutlaka 

bir diş hekimi kontrolünden geçmeli 

ve gereken tedavilerini yaptırmalıdır. 

 

HAMĠLELĠK  SIRASINDA  DĠġ  TEDAVĠSĠ  

YAPILABĠLĠR MĠ? 

Gerekli olan tedaviler hamileliğin 2. üç ayında

(4,5,6) ayda yapılmalıdır. En güvenli dönem bu 

dönemdir. Fakat anne çok fazla ağrı duyuyorsa ve- 

ya dişte apse-iltihap gibi olaylar mevcut ise diş he- 

kimi kar zarar olayına bakarak ve hamile annenin 

jinekoloğu  ile  görüşerek  gerekli  gördüğü  acil  

diş tedavilerini yapabilir. Aksi takdirde mevcut 

enfeksiyona müdahale edilmeme sonucu bebeğe 

ve anneye daha çok zarar vermesi söz konusu 

olabilir.  

HAMİLELİK SIRASINDA İLAÇ KULLANIL-

ABİLİR Mİ? 

Hamilelik sırasında kullanılacak ilaçlar mutlaka 

hekim kontrolünde kullanılmalıdır. Diş tedavisi 

sırasında hekimin kullanacağı anestezi

(uyuşturmak için kullanılan) anneye ve bebeğe her- 

hangi  bir  zararı  yoktur.  Uyuşturulmadan  yapılan 

müdahalelerde  anne  daha  çok acı  hissedecek  ve 

strese yol açacak, bu da bebek için olumsuz olacak- 

tır. Dantel müdahaleye gerek varsa mutlaka anes- 

tezi altında gerekir. 

 

HAMĠLELĠKTE DĠġ RÖNTGENĠNĠN  

BĠR ZARARI  VAR MIDIR? 

Diş hekimliğinde kullanılan röntgenin 

radyasyon miktarı düşük olmasına 

rağmen çok zorunlu kalmadıkça rönt-

gen çekilmemelidir. Eğer röntgen 

çekilme aciliyeti varsa mutlaka 

kurşun yelek giyilmesi gerekir. 

 

HAMĠLELĠKTE DĠġLERDEN KALSĠYUM 

EMĠLĠR MĠ ? 

HAMĠLELĠK DĠġLERĠ ÇÜRÜTÜR MÜ? 

Bebek kendisi için gerekli olan kalsiyumu annenin 

hamilelik boyunca aldığı gıdalardan karşılaya-

caktır. Eğer diyetindeki kalsiyumu yetersizse o za- 

man bebek annenin kemiklerinden kalsiyum sağla- 

yacaktır. Fakat dişlerinden kalsiyum sağlayamaz. 

Halk arasında her bebek bir diş kaybettirir düşüncesi 

yaygındır. Fakat bunun hamilelikle hiç bir ilgisi 

yoktur. 

HAMĠLELĠKTE AĞIZ VE DĠġ BAKIMI NA-
SIL OLMALIDIR?  

Eğer anne ağız ve diş sağlığı bakımını iyi yap- 
mazsa fırçalama yetersiz-düzensiz olursa diş eti 
problemi artacak,diş etleri büyüyecek ve hamilelik 
kisti dediğimiz oluşumlar meydana gelecektir. 
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ÇOCUKLAR TEDAVĠ SIRASINDA AĞRI 
DUYARLAR MI? 

 

Hayır ağrı duymazlar. Çünkü tıpkı büyükler gibi 

onların da tedavisi uyuşturularak yapılır. Fakat 

çocuklar  seslerden  korktukları  için  ağlar  veya 

yaptırmak istemez ve  korkarlar. Annenin ve ba- 

banın görevi çocukları tedaviden önce eğitmek 

ve psikolojik olarak hazırlamaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Çocukların  süt  dişleri  bazen  düşmeyebilir.  ve 

yandan daimi dişler gelirler. Dişlerin eğri gelme- 

mesi  ve  çapraşık  olmaması  için  süt  dişlerinin 

alınması gerekir. Annenin ve babanın karışık diş- 

lenme dönemindeki çocukların ağızlarını mutla- 

ka kontrol etmeleri gerekir. 

Süt dişi tedavilerinden sonra çocukların dudakla- 

rını ısırmamalarına dikkat etmek gerekir. Çünkü 

uyuşukluktan dolayı  hissedemezler  ve  yaralan- 

malar olabilir. 

 

 

 

 

 

Bu   karışık   dişlenme   döneminde 
çocuklarda problemler  fazla 
olacaktır. Mutlaka diş hekimi 
kontrollerine götürmek gerekir. Bu 
kontrollerde daimi dişlerdeki 
çapraşıklıklar ,dişlerdeki 
çürükler, gelişim bozuklukları 

tespit edilerek gerekli koruyucu 
tedavilere başlanır. 

 

 

SÜT DĠġLERĠ TEDAVĠ EDĠLĠR MĠ?  

EVET. Süt dişleri eğer tedavi edilmezse çürük 

ilerleyecek ve alttan gelecek olan kalıcı dişlere 

zarar verecektir. Aynı  zamanda çürük olan süt  

dişleri tedavi  edilmezse çocuk beslenme 

problemi  çekecek yemek yiyemeyecek ve gelişi-

mi de bozulacaktır. Kim ister ki çocuklarımızın 

ağrı duymasını. Bu yüzden mutlaka erken tedavi 

yapılması gereklidir.  

SÜT DĠġLERĠ NEDEN ÖNEMLĠDĠR? 

Süt dişleri kalıcı dişlerin yerleri için yer tutu-

cudur. Süt dişleri yüzün gelişimi ve şeklini etkiler. 

 

 

 

 

EN ÖNEMLĠ DĠġLER 6 YAġ DĠġLERĠDĠR  

 6 yaşında çocuğun ilk daimi dişi  sürer.6 

yaş dişi çenenin en gerisinden çıkar .Çoğu anne-

baba bu dişi süt dişi olarak görür ve nasıl olsa 

değişecek diyerek tedaviye yanaşmazlar. Oysa bu 

diş çürür ve çekilmek zorunda kalırsa yerine bir 

daha gelmeyecektir. 

6 yaş dişleri çiğnemede çok önemli bir yer tutar. 

Bu yüzden  ufak  bir  çürükte  bile  hemen  diş  

hekimine başvurulmalıdır.  

 

 

 

 

 

 

ÇOCUKLARINIZA NE  ZAMAN  DĠġ  

FIRÇALAMASI ÖĞRETĠLMELĠDĠR? 

Bebeklerde ilk diş 6-7 aylıkken çıkar. ĠĢte bu ay-

dan itibaren mutlaka dişleri de temizlenmeye 

başlanmalıdır. Anne bebeğin dişlerini bebek diş 

fırçası ile dairemsi hareketlerle temizlemeli,1 

yaşına gelince mutlaka kendine verilip fırçalama 

yapması öğretilmelidir. Unutmamalıdır ki erken 

öğrenilen alışkanlıklar unutulmazlar. 
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DĠġ ETĠ SAĞLIĞIMIZ 

BAKTERĠ  PLAĞI Yapışkan ve diş yüzeylerinde 

biriken mikrop tabakasıdır. Eğer yeterli ve etkin 

fırçalanma yapılmazsa bakteri plağı ilerde çeşitli 

diş ve diş eti hastalıklarına sebep olur. Dişeti has-

talıklarının belirtileri; fırçalama sırasında ya da 

yemek yerken oluşan kanama, diş taşı birikimi, 

dişetlerinde kızarıklık, şişlik , dişeti çekilmesi, 

dişlerde sallanma ve ağızda kötü kokudur. Dişeti 

hastalığının ilk aşaması  GİNGİVİTİS  diye 

adlandırdığımız henüz ilerlememiş dişeti ilti-

habıdır. Bu aşamada diş taşlarının ağızdan uzak-

laştırılması gerekir. Müdahale edilmeyen dişeti 

hastalığı daha dan ilerleyerek dişin kök ve 

kemiğine zarar verecektir. 

 

 

ÇEKĠM SONRASI AĞRI OLMASI 

Çekim sonrası hafif ağrılar beklenen bir durum-

dur. Çekilen dişin durumunun ve pozisyonunun 

kötü olması, cerrahi işlem gerektirmesi, ağız hi-

jyeninin kötü olması, bazı sistemik şeker, 

tansiyon) ağrı oluşmasına neden olabilir. Bu du-

rumda aspirin dışında hekimin size önereceği bir 

ağrı kesici kullanabilirsiniz  

 

 

 

 

 

 

Çekim sonrası yara iyileşme süresi bireylere göre 

değişmektedir. Ve bir kaç gün  sürebilir. Eğer 

iyileşme süresi uzadıysa ve ağrılar şiddetli, kana-

ma uzun süreli ve çoksa, şişlik ,yanakta morluk du-

rumları söz konusu ise diş hekiminize başvu-

rulması gerekir. 
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DĠġ ÇEKĠMĠ SONRASI BĠLĠNMESĠ VE 

UYULMASI GEREKEN ÖNERĠLER! 

Diş çekimi sonrası ,bölgeye yerleştirilen steril gazlı 

bez (tampon) ısırılarak 30 dakika süre ile ağızda 

tutulmalıdır. Hekiminiz önermediği takdirde kesin-

likle tampon değiştirilmemelidir. Çekim bölge-

sine elle dokunmamalıdır, herhangi bir pamuk, 

peçete koyulmamalıdır. Çünkü sizin yara bölgesine 

uygulayacağınız şeyler  steril olmayacak ve 

çekim yaranız mikroplanacaktır.  

 

ÇEKĠM SONRASI ĠLK 24 SAAT 

Çekim sonrası 2 saat herhangi bir şey ye-

nilmemelidir.2  saat  sonrasında  ise  ılık  ve  yu-

muşak gıdalarla beslenilmelidir. Alkol ve sigaradan 

en az 3-4 saat uzak kalınmalıdır. Aksi takdirde 

yara iyileşmesi bozulacaktır.  

 

ÇEKĠM SONRASI KANAMA OLMASI 

Çekimi takiben 12 saat süresince ağıza sızıntı 

şeklinde kan gelmesi normaldir. Kesinlikle tükür- 

me yapılmamalı ve su ile gargara yapılmamalıdır. 
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DĠġ  VE  DĠġETĠ  SAĞLIĞIMIZI  NASIL 

KORURUZ? 

Dişler her yemekten sonra, günde en az 3   kez 

fırçalanmalıdır. 

Bakterilere karşı korumak için ,floridly diş 
macunları kullanılmalıdır. 

Diş fırçaları düzenli olarak 3 ayda bir değişmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

Dişler  fırçalandıktan sonra her gün bir defa diş 

ipi kullanılmalıdır. 

 

Diş hekimi kontrollerini aksatmadan mutlaka 

yaptırılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dişeti hastalığının ilerlediği durumlarda tedavi 

yöntemi daha zorlaşacak ,daha maliyetli ve daha 

komplike tedaviler gerekecektir. 

 

 

 

 

 

Diş hekiminin dişeti hastalıklarına ve diş 

taşlarına (tartar) yönelik uygulayacağı  tedaviden  

sonra ,yani diş taşı temizliğinden sonra, dişlerin ve 

dişetlerinin bir süre  etkilenmesi, dişlerin sızlaması 

ve dişetlerinin  kanaması  normaldir.  Yaklaşık  

bir  hafta içinde bu belirtiler kendiliğinden 

geçecektir. 

Diş taşları alınmazsa ağızda bakteriler ar-

tacak ve bakteriler dişlerin çürümelerine dişeti 

iltihabının büyümesine sebep olacak, ve ağızda 

kötü koku oluşacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠlerlemiĢ diş eti hastalığına da 

PERİODONTİTİS denir. Bu 

safhada dişetleri çok hastadır, ve 

dişler sallanmaya başlamıştır. Dişi 

destekleyen kemik ve doku 

kayıplarına neden olur. Dişeti has-

talıkları  tedavi  edilmezse vücutta 

çeşitli hastalıklara da neden 

olduğu uzmanlarca açıklanmıştır. 

 

 

 

DİŞETİ HASTALIKLARIDA EN ÖNEMLİ  

ETKEN DİŞTAŞLARIDIR. 

Diş taşları temizlenmeyen bakteri plaklarının 

üzerine tükürükte bulunan kalsiyum minerallerinin 

çökelmesiyle oluşur. Mikroplardan oldukça zengin 

bir yapıya sahiptirler. Diş taşları fırçalamakla 

gitmez. Ancak diş doktorunun özel aletler kulla- 

narak yapacağı müdahalelerle temizlenir. 
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KANAL TEDAVĠSĠ NEDĠR ? 

VE NASIL , OLUR? 

Dişlerin bakımsızlığı  sonucu ile oluşan çürükler 

temizlenip dolgu yapılmazlarsa ve ihmal  edilir- 

lerse çürük derinlerine ilerleyerek dişin kanalına 

ulaşır ve enfeksiyona sebep olur. Bu enfeksiyon 

diş de zonklayan korkunç ağrılara neden olur. Diş 

hekimleri  enfekte  olmuş  bu  hastalıklı  dişlerin 

çürüklerini temizler ve kanal tedavisi yaparlar. 

Kanal tedavisi dişin içinde bulunan iltihaplı doku-

ların temizlenmesi ve kök kanallarının içine ilaç 

koyularak yapılan bir tedavi şeklidir  

 

 

DĠġ VE DĠġETĠ SAĞLIĞIMIZI NASIL 

KORURUZ? 

 Dişler her yemekten sonra, günde en az 3 
kez fırçalanmalıdır. 

 Fırçalamadan hemen sonra bakterilere 
karşı korumak için ,floride diş macunları 
kullanılmalıdır. 

 Diş fırçaları düzenli olarak 3 ayda bir 
değişmelidir.  

 Dişler fırçalandıktan sonra ağız ve diş 
bakım sularının   kullanılması   ,hem   fırçalamanın   
etkisini arttırır, hem de bakteri önlemeye yardımcı 
olur. 

 Dişler   fırçalandıktan sonra her gün bir 
defa diş ipi kullanılmalıdır. 

 Diş hekimi kontrollerini aksatmadan mut-
laka yaptırılmalıdır. 
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DOLGU SONRASI PROBLEMLER 

NELERDĠR?  

 Dolgu uygulanmış dişler bir müddet sonra 

sıcağa ve soğuğa karşı duyarlıdır. Hatta bazı has-

talarda  çiğneme  esnasında  ağrılar  duyulabilir. 

Nitekim dolgu yapılmış dişler yaralı dişlerdir ve 

iyileşmesi için zamana ihtiyaç vardır. 

 Bütün  bu  rahatsızlıklar  1-2  ay  içeris-

inde geçecektir.  Bazen  dokular  kendini  

iyileştiremez. 

 Aşırı  çürük durumlarında ,ağız bakımının 

kötü  olması  gibi  durumlarda  doku  iyileşmekte 

zorlanır. Ve ağrılar hastayı çok   rahatsız etmeye 

başlar. Bu durumda diş hekiminin müdahalelerine 

ihtiyaç vardır.  

 

 

 

 

 

Diş Doktoru   gereken tedaviyi yapacak ve ağrıyı 

durduracaktır. 
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6) Tedavinin belli aşamalarında röntgen çekile-
bilir. Hamile olan hastaların bu konuda heki-
me bilgi vermelerinden kaymaklanan 
sorumluluk hastaya aittir.  

 

6) Tedavi yapılacak diş üzerindeki resterasyon 
( kron köprü , dolgu v.b ) gerektiğinde 
sökülebilir,  bundan  sonra  resterasyonların 
yenilenmesi gerekebilir. 

 

 

 

 

 

 

. 
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Kanal  tedavisi  tek  köklü  dişlere 

çoğu zaman tek seansta yapılabilir. Fa-

kat arka dişlerin kanal tedavisi çok da-

ha zordur. Çünkü arka dişler çok 

köklü ve çok kanallıdır. Çok daha 

fazla zaman ve özen gerektirir. 

 

 Kanal tedavisi ne kadar başarılı yapılırsa 

yapılsın kök ucunda enfeksiyon gelişebilir. Bunun 

tedavisi  eğer uygunsa kök ucunun ve kistin 

alınmasıdır. Veya dişin çekilmesidir.  

 

 

 

 

 

 

 Kanal tedavisi etkin ve güvenli bir te-

davidir. Bunun yanında bilinmesi gerekenler 

aşağıda belirtilmiştir. 

1) Kanal tedavisi diş çekiminden önceki son 
seçenektir. Yüksek başarı oranına rağmen , 
her vakanın başarılı olacağı garanti edilmez . 

2) Tedavi sırasında ve sonrasında dişler çekime 
gidebilir. 

3) Tedavi sırasında kullanılan hassas aletler 
dişin içinde kırılabilir. 

4) Işlemlerden sonar  bazen ağrı oluşabilir , bu 
durum bir kaç gün sürebilir. 

5) Gerekli görülürse hekim hastaya ağrı kesici 
antibiyotik gibi ilaçlar reçete edebilir. 

 

 

Kanal tedavisi  sırasında veya 

sonrasında beklenmeyen ağrılar 

olabilir. Bu gibi durumlarda diş 

doktorunun haberinin olması te-

davinin gidişatı açısından daha 

iyidir. 

Kanal tedavisi gören diş hasta  

bir diştir. ĠyileĢmesi için  zamana ihtiyacı vardır. 

 Kanal tedavisi yapılmış  dişler zayıflar ve 

kırılganlaşır.Bu yüzden hastalar dikkatli olmalı 

sert yiyeceklerden kaçınmalı , çiğneme sırasında 

çok zorlanmamaları gereklidir.Dişin kırılması 

veya zayıf kalması durumlarında daha dayanıklı 

hale getirebilmek için kron kaplama  yapma ger-

eği  duyulabilir.. 

 

 

 

 

 

Kanal tedavisi yapılan dişlerde 

özelikle ön dişlerde iç kanamalar sebebiyle  mor-

arma gibi renk değişikliği olabilir. 
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KRON — KÖPRÜ / PARSĠYEL — TOTAL 

PROTEZLER 

KRON-KÖPRÜLER: Ağızdaki  diş  eksiklikle-

rinin giderilmesi  amacıyla  boşluğun  yanındaki  

dişlerin küçültülüp köprü ayağı olarak kullanıl-

masıyla yapılan sabit protezlerdir. Köprü yapıla-

bilmesi için boşluğun yanındaki dişlerin sağlıklı ve 

çiğneme kuvvetini kaldırabilecek güçte olması 

gerekir. Buna doktor karar verir.Köprüler   eksik   

diş   sayısına bağlı olarak bir ,iki, yada daha fazla 

diş küçültülerek yapılır. Boşluğun   yanındaki 

dişler küçültülürken bazen dişlerin sinir ve da-

marlarına çok yaklaşabilir. Bu gibi  durumlarda 

dişler ölürler ve hasta ağrı duymaya başlar. Bu 

dişlere kanal tedavisi yapılması gerekir. Dişi çek-

mek çözüm değildir. 

 

PROTEZLER NASIL TEMĠZLENMELĠDĠR 

  Protezler her yemekten sonra çıkartılıp fır 
çayla  içi  ve  dışı  temizlenmelidir.  Protezlerin  
kendi kendilerini  temizleme  özellikleri  yok-
tur.Hastaların temizlemesi gerekir.   

malzemeleri ile; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Protezler asla temizlik malzemeleri ile

(çamaşır suyu,vim gibi) asla temizlenmemelid-

ir.  

 Aksi takdirde protezler bozulacak ve 

hastaların sağlığı da olumsuz etkilenecektir. 

 Bir protezin ömrü 4-6 yıldır. 

 Çünkü yaş ilerledikçe insan vucudunda 
olan değişiklikler çene kemiğinde de olacağından 
protezlerde ağıza uyumsuz gelecek tutuculuğunu 
yitirecektir 

 

 

 

 

 

 Hasta protezi ilk defa kullanmaya 

başladığında protez hastaya yabancı ve 

büyükmüş hissi verecektir.Protezler  ağızda  

durmak  istemeyecek ve yerinden çıkacak-

tır.Hastanın konuşması bozulacak yemek yemede 

güçlük çekecektir.Hasta yutkunma  zorluklarıyla  

karşılaşacak hatta  bulantı oluşacaktır.Ağızda 

vuruklar oluşacak ve ağız yaraları çıka-

bilecektir.Fakat bütün bu sorunlar yaklaşık bir ay 

gibi kısa bir zaman zarfında azalarak geçecek ve 

hasta protezine alışacaktır. Sürekli kullanılma-

yan protezlere kolay alışılamaz ve harcanan 

emekler  de  boşa  gider  .Protez  kullanmak  sabır 

ister.Eğer hastalar inatla protezi kullanırlarsa çok 

daha çabuk alışacaktır. Hastalar  protezlerini  gece  

çıkartmalı  ve  sabah tekrar takmalıdırlar. 
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TAM DAMAK PROTEZLER ( TOTAL 

PROTEZLER ) 

Hiç bir yere tutunmadan, has-

tanın ağız kasları, dili, dudakları 

ve tükürüğünün yapıştırıcı etkisi 

ile ağızda kalırlar. Bu protezleri 

kullanmak oldukça beceri 

isteyen ,zor bir iştir. Diş hekimi hastaya ne tür bir 

protez yapacağının planlamasını yaparak gerekli 

ölçüleri alır. Hastaya çeşitli provalar yapmak için 

randevulara çağırır.  

 

 

 

 

 

 

 Bu provaların amacı protezin hastaya 

uyumlu olup olamayacağını kontrol etmektir. 

Bütün bu zor ve zahmetli uğraşlardan sonra 

protez hastaya teslim edilir. 

 

 

 

HAREKETLĠ PROTEZLER  

 Dengeli beslenebilmek için dişlere ve iyi 
çiğnemeye ihtiyaç vardır.Bunun için dişlerini 
kaybetmiş hastalara protez yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 Protezlerin  sadece çiğneme yapmak için 
değil, daha  güzel  ve  anlaşılabilir  konuşmasını  
sağlamak için  hastanın  estetiğini  ve  psikolojisini  
düzeltmek için yapılır. Hareketli  protezler  
iki  tiptir.  Yarım damaklı ve tam damak protezler. 

 

YARIM DAMAK PROTEZLER  

(PARSĠYELPROTEZLER)  

Hastanın az da olsa kendi dişleri vardır. Bu 
doğal dişlerden kuvvet alarak hareketli yarım 
damak protezler yapılır. Bu protezler tam 
protezlere göre daha kullanışlı, stabil ve daha tu-
tucudur. Çünkü var olan dişlere tutunarak ağızda 
kalırlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ġlk takılan köprü ve kronlara alışmak za-

man alacaktır. Unutulmamalıdır ki kron-köprüler 

ağız için yabancı maddedir.  

 Köprülerin dil tarafında bir miktar boşluklar 

vardır.  Bu  boşlukların  olmasının  sebebi  özel  

diş ipleri  ile  köprünün  altını  temizleyebilmektir.  

Temizlenemeyen köprüler koku yapacaktır. 

 

 

 

 

 

 Eğer fırçalamaya ve diş ağız bakımına 

yeterli önem gösterilmezse köprünün altındaki 

dişler ve dişetleri sağlığını kaybedecektir. Köprüler 

sık sık düşecek  hatta  köprü  altındaki  dişler  sal-

lanmaya başlıyacak ve bu dişlerin çekilmesine 

neden olacak hasta dişlerini kaybedecek ve artık 

kullanması daha  zor  olan  takmalı  çıkartmalı  

protez  kullanmak zorunda kalacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


